社團法人宜蘭縣長期照護發展協會 函

受文者：各會員機構
發文日期：中華民國 112 年 11 月 24 日

發文字號：宜長照會字第 112024 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：本會謹訂於 113 年 01 月 18 日召開第八屆第二次會員大會暨聯歡

活動，併舉辦 113 年度長期照護機構在職教育訓練課程，敬請撥

冗與會，請查照。

說明：

一、 第八屆第二次會員大會暨聯歡活動

(1)時間：113年 01月 18日(星期四)下午 16時 30分。

         (2)地點：宜蘭金樽餐廳

            地址：宜蘭縣宜蘭市東港路一段 480 號。

         (3)請各家會員機構於 112年 12 月 15日前填覆出席人數表

            報名網址：https://forms.gle/buTq9KwvUmUetRcE9

二、 113年度長期照護機構在職教育訓練課程(同場地)

(1)課程時間：113年 01月 18日(星期四)下午 14時 30 分。

(2)簡章網址:https://reurl.cc/9RkkoX

  (3)報名網址：https://forms.gle/1ngCAwMMnW7zMJ1v9

正本：會員機構共 47 家

副本：本會

正  本

地址：26046 宜蘭縣宜蘭市農權路 45 號

承辦人：陳淑霞

電話：03-9253656

傳真：03-9357987

https://forms.gle/buTq9KwvUmUetRcE9
https://reurl.cc/9RkkoX
https://forms.gle/1ngCAwMMnW7zMJ1v9